
 

 U C H W A Ł A     NR  15 /52 / 2019 
ZARZĄDU   POWIATU  W  OSTRÓDZIE 

z dnia 18 kwietnia 2019r. 
 
 
w sprawie opinii do wniosku o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji linii kolejowej  

 
 
Na podstawie art. 9o ust.3 pkt 4 lit. h ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie 

kolejowym (Dz.U. 2017.2117 t.j. z dnia 2017.11.16), Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

 
Opiniuje się pozytywnie zadanie  pn. Roboty budowlane w obszarze infrastruktury 

kolejowej na stacji Ostróda realizowanego w ramach projektu pn.: „Prace na linii kolejowej 

nr 353 na odcinku Jabłonowo Pom.- Iława- Olsztyn- Korsze” w zakresie ochrony 

samorządowych obiektów infrastruktury z uwagą: 

- warunki techniczne na zajęcie pasów drogowych dróg powiatowych (dz. nr ew. 5-38/2, 

5-27, 9-10, 8-102/3, 8-16/2) określi Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

 

 

 

1) Starosta – Andrzej Wiczkowski            …………………………………………. 

2) Wicestarosta – Jan Kacprzyk               …………………………………………. 

3) Członek Zarządu- Grażyna Ostas        ………………………………………… 

4) Członek Zarządu- Marek Husar           …………………………………………. 

5) Członek Zarządu-  Piotr Strzylak          …………………………………………                  

 


